
UCHWAŁA NR XXVII/165/2012
RADY GMINY PIASKI

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Piaski. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami) oraz zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie 
zasad wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2009r., Nr 50, poz. 398) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. ustala sie wynagrodzenie miesięczne dla Wójta Gminy Piaski w następującej wysokości: 

1. Wynagrodzenie zasadnicze 5 676,00 zł 

2. Dodatek funkcyjny 1 900,00 zł 

3. Dodatek za wysługę lat - stażowy 20% 1 135,20 zł 

4. Dodatek specjalny stanowiący 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 2 272,80 zł 

§ 2. Wszelkie zmiany w wynagrodzeniu wymagają uchwały Rady Gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Gminy Piaski Nr III/6/2010 z dnia 17 grudnia 2010r. w sprawie wynagrodzenia 
Wójta Gminy Piaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2013r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Irena Różalska

Id: DJPNC-PETUB-GZPUM-GUKHC-ZQFGP. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




